
 
Uchwała Nr XXII/148/09 
Rady Gminy Zabór 
z dnia 16 marca 2009r. 

 
 
 
w sprawie zmiany uchwały NRXXVIII/205/06 Rady Gminy Zabór z dnia 9 marca 2006r. 
w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Gminna Biblioteka Publiczna w Zaborze 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9) lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.9, 11 i 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), art.8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i art. 11 ust. 
1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r,. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz.539 z późn. zm.) oraz 
§18 statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaborze uchwalonego Uchwałą Nr XXVIII/205/06 
z dnia 9 marca 2006 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Zaborze (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 29, 
poz.629) 

uchwala się, co następuje: 
 
§1. W §7 Uchwały NRXXVIII/205/06 Rady Gminy Zabór z dnia 9 marca 2006r. w sprawie 
utworzenia i nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka 
Publiczna w Zaborze dodaje się pkt.7) o treści: 
 
„7) prowadzenie wielokierunkowej działalności rozwijającej i zaspokajającej potrzeby 
kulturalne mieszkańców w świetlicach wiejskich na terenie gminy” 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń 
w urzędzie gminy i w poszczególnych sołectwach. 
     
                             Przewodniczący Rady 
         

   Bogdan Szafrański  
 
 


